METRUSEX

IMSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

MAIO 2022

GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

MAI/22
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

ABR/22

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 1.040.723.912,27
RENDA VARIAVEL 22.363.752,38
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 77.009.857,10
EMPRESTIMO PESSOAL 14.381.875,46
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 102.713.975,50

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.257.193.372,71

PLANO DE BENEFICIOS II

65,81%
1,41%
4,87%
0,91%
6,50%

79,50%

MAI/22
% EM RELACAO AO

SEGMENTO

RECURSO
GARANTIDOR

1.029.719.163,77
21.290.314,70
77.017.100,10
14.543.653,27
108.050.783,36
1.250.621.015,20

65,59%
1,36%
4,91%
0,93%
6,88%

79,66%

ABR/22

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 863.524.866,29
RENDA VARIAVEL 57.293.799,50
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 20.220.161,12
EMPRESTIMO PESSOAL 41.737.795,15
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 88.956.885,30

TOTAL GESTAO PROPRIA 1.071.733.507,36

POSICAO CONTABIL EM 31.05.2022

50,84%
3,37%
1,19%
2,46%
5,24%

63,10%

851.787.771,27
54.468.768,01
20.259.054,64
41.380.264,62
93.375.348,08
1.061.271.206,62

50,85%
3,25%
1,21%
2,47%
5,57%

63,35%
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